К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №  88

                   от   15   июля   2013г.

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в муниципальном образовании «Лениногорский  муниципальный район» по статьям 2.12 и 2.13 Кодекса Республики Татарстан об административных правонарушениях

Во исполнение Закона Республики Татарстан от 18 июня 2013г. №47-ЗРТ                     «О внесении изменений в Кодекс Республики Татарстан об административных правонарушениях и в статью 1 Закона Республики Татарстан от 30.07.2013               №60-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Республике Татарстан государственными полномочиями Республики Татарстан по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район» по статьям 2.12 и 2.13 Кодекса Республики Татарстан об административных правонарушениях.
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Лениногорские вести» и разместить на официальном сайте Лениногорского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»,
мэр города Лениногорска                                                                       Р.Г.ХУСАИНОВ

Н.Г.Исхаков
5-44-72
УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска

от «  15  »   июля   2013г.  №  88

Перечень
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район» по статьям 2.12 и 2.13 Кодекса Республики Татарстан об административных правонарушениях
	Статьи КоАП РТ
	Перечень должностных лиц

	Статья 2.12 КоАП РТ
Нарушение правил и порядка постановки на учет граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий в системе социальной ипотеки
Статья 2.13 КоАП РТ
Нарушение порядка принятия на учет и ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	-начальник организационного отдела  аппарата Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»;
-начальник юридического отдела аппарата Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район».